
Uchwała Nr XI/180/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr III/58/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez 
Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 512), art. 91 d pkt 1 i art. 42 ust.7 pkt 3 lit. d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 

poz. 730 i 1287) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/58/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 
2018 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 
nauczycieli zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Samorząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla:
Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć
1 Nauczycieli konsultantów i doradców metodycznych 

zatrudnionych w placówkach doskonalenia nauczycieli
35

2 Nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach 
szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych

20

Nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej:
a)zajęcia teoretyczne 18

3

b)prowadzenie zajęć praktycznych 20
4 Bibliotekarzy bibliotek pedagogicznych 35
5 Pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych i doradców zawodowych
22

”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.
  

 
Wiceprzewodnicząca Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Grażyna Kluge

Id: E3994934-548F-4D46-8B50-BAA9C0FCA9A7. Podpisany Strona 1


		2019-11-05T14:01:16+0000
	Polska
	Grażyna Teresa Kluge
	Podpis organu wydającego akt prawny.




